
XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D134 D238 D241 D305 D365 D249

1 4 206 Hubertus Sv ětlý ležák Pivovar Kácov, s.r.o. 2 3 3 3 2 2 15 1.
1 1 203 Javo řický ležák sv ětlý Kozlí ček Milan, pivovar Kozlí ček Horní Dubenky 1 3 4 4 4 3 19 2.
1 2 204 Pikard 1574 Zámecké pivo Pikard Pivovar Pikard, Zámek Záb řeh Ostrava 3 2 2 5 1 6 19 3.
1 5 207 Světlá dvanáctka MMX Lety 6 1 1 1 5 5 19 4.
1 6 208 Mazel Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 5 4 6 2 6 1 24 5.
1 3 205 ŠP Vimperk světlý ležák Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 4 4 5 6 3 4 26 6.

D292 D262 D80 D311 D18 D48
2 3 211 Lipan sv ětlý ležák Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 1 2 1 1 5 3 13 1.
2 1 209 Jakub 12% sv. ležák Minipivovar Vyšší Brod 4 1 4 2 2 4 17 2.
2 4 212 BON - 10% Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 2 4 2 3 6 1 18 3.
2 5 213 Dampfbier 1. Dampfbierbrauerei Zwiesel GmbH & Co.KG, Zwiesel, (BRD) 6 3 3 4 1 2 19 4.
2 2 210 Berounský Medvěd Rodinný pivovar Berounský Medvěd, Beroun 3 6 6 5 4 2 26 5.
2 6 214 Loučenské pivo Václav Halaxa František, Rodinný pivovar Bravůr 5 5 5 6 3 5 29 6.

D247 D367 D230 D322 D314 D368
3 2 216 Hubertus Premium Pivovar Kácov, s.r.o. 3 2 1 1 2 1 10 1.
3 4 218 Permon 12% Sv ětlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 1 4 2 2 3 4 16 2.
3 1 215 Zlatá labuť 12% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 2 5 3 4 1 3 18 3.
3 6 220 Svatovar světlý 12% První  soukromý pivovar společenský s.r.o, Minipivovar Lipník 5 1 6 3 6 5 26 4.
3 3 217 Rohan 11% Restaurace U Komárků, Rohov 4 6 5 6 4 2 27 5.
3 5 219 Valášek Ležák světlý Rodinný minipivovar Valášek, Dolní Jasenka 6 3 4 5 5 6 29 6.

D373 D85 D257 D369 D181 D354
4 5 225 BON - 12% kvasnicové Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 1 4 1 2 3 2 13 1.
4 1 221 Lager Bier Astana Kelly, Astana (Kazachstán) 3 5 1 1 4 1 15 2.
4 4 224 Ryzák 11% Minipivovar Koníček, Vojkovice 2 5 4 3 2 6 22 3.
4 6 226 Ležák starosty Pavla 12,8% Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 6 1 3 6 1 5 22 4.
4 2 222 Pokusný pivovar - sv. ležák filtrovaný Chmelařský institut s.r.o., pokusný pivovárek, Žatec 4 2 5 5 5 3 24 5.
4 3 223 Dalešická 11% kvasnicová Akciový pivovar Dalešice, a.s. 5 3 2 4 6 4 24 6.

D94 D370 D373 D360 D361 D356
5 1 227 Světlý ležák František Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrach ov 1 3 1 1 1 3 10 1.
5 2 228 Rampušák 12% Staro český pivovárek, s.r.o., Dobruška 6 2 2 4 3 1 18 2.
5 4 230 Bělečský car 12% Pivovar U Hušků, Běleč nad Orlicí 3 1 5 5 6 2 22 3.
5 5 231 Pukmistr sv. ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dvůr Plzeň) 4 5 3 2 4 4 22 4.
5 6 232 Excelent světlý ležák 11% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýmařov 2 6 4 3 5 5 25 5.
5 3 229 Harrach sv. ležák Malostránský pivovar V. Meziříčí, AQUEKO, s.r.o. 5 4 6 6 2 6 29 6.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍDegustátor číslo
D371 D165 D164 D211 D195 D173

6 6 238 Poddžbánský kvas. ležák sv ětlý KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mut ějovicích 4 2 2 1 3 1 13 1.
6 1 233 Chebské hradní Chebský pivovar a.s., Cheb 3 3 1 4 2 6 19 2.
6 4 236 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 2 5 3 2 5 3 20 3.
6 2 234 Qásek 12% sv. ležák Minipivovar Biovar, Restaurace Hobit, Ostrava 1 6 5 3 4 5 24 4.
6 3 235 Sessler svetlý ležiak 11,5% Pivovar Sessler, Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 6 4 6 6 1 2 25 5.
6 5 237 Dobrušská 11% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 5 1 4 5 6 4 25 6.

D366 D162 D358 D166 D31 D87
7 2 240 Permon 11% Sv ětlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 6 2 1 1 3 3 16 1.
7 4 242 Dobřanská Hv ězda Pivovar-Restaurant Modrá Hv ězda, s.r.o., Dob řany 5 1 3 2 1 5 17 2.
7 6 244 Dobřanská Desítka Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 2 5 2 3 2 6 20 3.
7 5 243 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 1 6 5 4 4 1 21 4.
7 1 239 Švejk 12% světlý ležák Belveder Pivovar Belvedér, Železná Ruda 3 3 4 5 6 4 25 5.
7 3 241 Pacovský Golem 12% Rodinný minipivovar Pacov, Luboš Němec 4 4 6 6 5 2 27 6.

D357 D241 D238 D367 D158 D217
8 2 246 Velkorybnický Hastrman ležák 12% Domácí pivovárek Velký Rybník 1 4 3 1 1 2 12 1.
8 1 245 Hukvaldský ležák 12% Minipivovar Hukvaldy, Dolní Sklenov 5 5 2 2 2 1 17 2.
8 5 249 Starokladenské 10,8% Starokladenský pivovar - Olga Machá čková, Kladno 4 1 1 3 5 3 17 3.
8 3 247 Prokop světlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 2 3 1 5 3 4 18 4.
8 4 248 Pegas světlý ležák PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 3 2 4 4 4 5 22 5.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D311 D80 D134 D305 D249 D365

1 2 212 BON - 10% Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 2 1 1 1 1 1 7 1.
1 5 215 Zlatá labu ť 12% Pivovarský dv ůr Zvíkov s.r.o. 1 3 2 4 2 4 16 2.
1 1 208 Mazel Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 3 2 4 2 4 2 17 3.
1 6 220 Svatovar světlý 12% První  soukromý pivovar společenský s.r.o, Minipivovar Lipník 5 5 3 3 3 3 22 4.
1 3 213 Dampfbier 1. Dampfbierbrauerei Zwiesel GmbH & Co.KG, Zwiesel, (BRD) 4 4 6 5 6 6 31 5.
1 4 210 Berounský Medvěd Rodinný pivovar Berounský Medvěd, Beroun 6 6 5 6 5 5 33 6.

D292 D370 D18 D262 D142 D85
2 2 224 Ryzák 11% Minipivovar Koní ček, Vojkovice 5 3 2 1 4 1 16 1.
2 6 231 Pukmistr sv. ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dv ůr Plzeň) 2 2 3 3 1 5 16 2.
2 1 217 Rohan 11% Restaurace U Komárků, Rohov 3 4 4 5 3 2 21 3.
2 3 226 Ležák starosty Pavla 12,8% Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 6 6 1 2 2 4 21 4.
2 5 230 Bělečský car 12% Pivovar U Hušků, Běleč nad Orlicí 4 1 6 4 6 3 24 5.
2 4 222 Pokusný pivovar - sv. ležák filtrovaný Chmelařský institut s.r.o., pokusný pivovárek, Žatec 1 5 5 6 5 6 28 6.

D357 D164 D361 D158 D230 D368
3 3 243 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 2 1 4 3 1 1 12 1.
3 4 239 Švejk 12% sv ětlý ležák Belveder Pivovar Belvedér, Železná Ruda 1 3 3 1 4 5 17 2.
3 5 247 Prokop sv ětlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 3 2 2 4 3 3 17 3.
3 1 232 Excelent světlý ležák 11% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýmařov 4 5 1 2 2 4 18 4.
3 2 244 Dobřanská Desítka Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 5 4 5 5 5 2 26 5.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
2. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D18 D181 D257 D247 D373 D48

1 3 218 Permon 12% Sv ětlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 1 3 1 1 2 10 1.
1 2 211 Lipan sv ětlý ležák Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 1 3 2 2 6 1 15 2.
1 1 204 Pikard 1574 Zámecké pivo Pikard Pivovar Pikard, Zámek Zábřeh Ostrava 3 5 1 3 5 4 21 3.
1 4 225 BON - 12% kvasnicové Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 4 2 6 6 3 3 24 4.
1 6 233 Chebské hradní Chebský pivovar a.s., Cheb 5 4 5 4 4 5 27 5.
1 5 228 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 6 6 4 5 2 6 29 6.

D372 D195 D211 D173 D165 D375
2 1 240 Permon 11% Sv ětlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 1 3 1 1 4 1 11 1.
2 2 246 Velkorybnický Hastrman ležák 12% Domácí pivovárek  Velký Rybník 4 1 4 2 2 3 16 2.
2 3 215 Zlatá labuť 12% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 3 2 5 5 1 2 18 3.
2 4 231 Pukmistr sv. ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dvůr Plzeň) 2 4 6 6 3 4 25 4.
2 6 206 Hubertus Světlý ležák Pivovar Kácov, s.r.o. 5 5 2 3 6 6 27 5.
2 5 239 Švejk 12% světlý ležák Belveder Pivovar Belvedér, Železná Ruda 6 6 3 4 5 5 29 6.

D374 D354 D371 D162 D217 D358
3 3 216 Hubertus Premium Pivovar Kácov, s.r.o. 3 1 1 3 1 6 15 1.
3 5 227 Světlý ležák František Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 1 2 4 4 4 3 18 2.
3 4 221 Lager Bier Astana Kelly, Astana (Kazachstán) 4 4 5 1 7 1 22 3.
3 1 209 Jakub 12% sv. ležák Minipivovar Vyšší Brod 2 3 6 7 3 5 26 4.
3 6 249 Starokladenské 10,8% Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 6 5 7 2 5 2 27 5.
3 2 207 Světlá dvanáctka MMX Lety 5 7 2 5 6 4 29 6.
3 7 242 Dobřanská Hvězda Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 7 6 3 6 2 7 31 7.

D311 D360 D166 D356 D31 D87
4 1 238 Poddžbánský kvas. ležák sv ětlý KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mutějovicích 6 3 1 1 2 2 15 1.
4 3 203 Javo řický ležák sv ětlý Kozlí ček Milan, pivovar Kozlí ček Horní Dubenky 7 2 2 5 1 1 18 2.
4 4 247 Prokop světlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 3 5 3 2 6 5 24 3.
4 7 243 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 4 1 7 6 4 3 25 4.
4 6 212 BON - 10% Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 5 6 4 3 3 6 27 5.
4 5 224 Ryzák 11% Minipivovar Koníček, Vojkovice 1 4 5 4 7 7 28 6.
4 2 245 Hukvaldský ležák 12% Minipivovar Hukvaldy, Dolní Sklenov 2 7 6 7 5 4 31 7.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
2. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D230 D322 D142 D373 D370 D85

1 2 231 Pukmistr sv. ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský  dvůr Plzeň) 2 1 2 7 1 5 18 1.
1 4 247 Prokop sv ětlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 4 2 1 6 4 3 20 2.
1 5 233 Chebské hradní Chebský pivovar a.s., Cheb 3 6 7 1 3 1 21 3.
1 3 249 Starokladenské 10,8% Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 1 4 4 5 5 4 23 4.
1 1 225 BON - 12% kvasnicové Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 5 7 3 3 6 2 26 5.
1 6 206 Hubertus Světlý ležák Pivovar Kácov, s.r.o. 7 3 6 4 2 7 29 6.
1 7 209 Jakub 12% sv. ležák Minipivovar Vyšší Brod 6 5 5 2 7 6 31

D374 D375 D195 D356 D18 D164
2 1 212 BON - 10% Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 4 4 2 1 6 1 18 1.
2 6 224 Ryzák 11% Minipivovar Koní ček, Vojkovice 6 1 1 3 4 6 21 2.
2 5 243 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 2 2 7 6 1 4 22 3.
2 4 204 Pikard 1574 Zámecké pivo Pikard Pivovar Pikard, Zámek Zábřeh Ostrava 3 3 5 7 2 3 23 4.
2 3 215 Zlatá labuť 12% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 5 5 3 4 5 2 24 5.
2 2 207 Světlá dvanáctka MMX Lety 1 6 6 5 7 5 30 6.
2 7 221 Lager Bier Astana Kelly, Astana (Kazachstán) 7 7 4 2 3 7 30

Degustátor číslo
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
SEMIFINÁLE A OPRAVA SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D367 D238 D134 D365 D305 D322

1 1 218 Permon 12% Sv ětlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 3 2 2 1 1 3 12 1.
1 4 238 Poddžbánský kvas. ležák sv ětlý KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mutějovicích 1 2 3 3 3 1 13 2.
1 3 216 Hubertus Premium Pivovar Kácov, s.r.o. 5 1 5 2 6 2 21 3.
1 5 231 Pukmistr sv. ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dvůr Plzeň) 4 5 1 5 5 4 24 4.
1 2 240 Permon 11% Světlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 4 4 6 4 5 25 5.
1 6 212 BON - 10% Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 6 3 6 4 2 6 27 6.

D142 D357 D371 D370 D230 D368
2 3 227 Světlý ležák František Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 3 6 1 4 1 1 16 1.
2 1 211 Lipan sv ětlý ležák Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 2 3 2 3 4 3 17 2.
2 5 247 Prokop světlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 1 5 3 2 5 5 21 3.
2 2 246 Velkorybnický Hastrman ležák 12% Domácí pivovárek Velký Rybník 6 1 4 6 3 2 22 4.
2 6 224 Ryzák 11% Minipivovar Koníček, Vojkovice 5 2 6 1 6 4 24 5.
2 4 203 Javořický ležák světlý Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 4 4 5 5 2 6 26 6.

D241 D262 D311 D369 D48 D94
OPRSEMI1 1 212 BON - 10% Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 1 2 2 1 2 3 11 1.
OPRSEMI1 2 203 Javořický ležák světlý Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 3 1 1 4 1 4 14 2.
OPRSEMI1 4 247 Prokop světlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 2 4 4 2 3 2 17 3.
OPRSEMI1 3 216 Hubertus Premium Pivovar Kácov, s.r.o. 4 3 3 3 4 1 18 4.

D195 D164 D165 D356 D87 D374
OPRSEMI2 3 240 Permon 11% Sv ětlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 3 1 3 3 1 2 13 1.
OPRSEMI2 2 224 Ryzák 11% Minipivovar Koníček, Vojkovice 4 3 1 1 2 3 14 2.
OPRSEMI2 1 231 Pukmistr sv. ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dvůr Plzeň) 1 4 4 2 4 1 16 3.
OPRSEMI2 4 246 Velkorybnický Hastrman ležák 12% Domácí pivovárek Velký Rybník 2 2 2 4 3 4 17 4.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D367 D311 D369 D134 D365 D238 D241 D305

1 1 240 Permon 11% Světlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 3 1 5 2 2 4 2 2 21 1.
1 2 211 Lipan světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 5 6 6 5 4 5 4 6 41 2.
1 3 238 Poddžbánský kvas. ležák světlý KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mutějovicích 4 5 3 1 5 3 1 1 23 3.
1 4 227 Světlý ležák František Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 1 2 2 4 3 1 6 4 23 4.
1 5 212 BON - 10% Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 6 4 4 3 6 5 3 5 36 5.
1 6 218 Permon 12% Světlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 3 1 6 1 2 5 3 23 6.

D142 D322 D162 D372 D80 D314 D247
2 1 218 Permon 12% Světlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 5 3 5 1 3 2 1 20 1.
2 2 212 BON - 10% Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 6 6 6 6 6 5 2 37 2.
2 3 227 Světlý ležák František Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 4 1 1 4 1 1 3 15 3.
2 4 238 Poddžbánský kvas. ležák světlý KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mutějovicích 1 4 4 3 2 4 6 24 4.
2 5 211 Lipan světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 3 2 3 5 5 6 5 29 5.
2 6 240 Permon 11% Světlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 5 2 2 4 3 4 22 6.

D370 D361 D195 D366 D371 D165 D211
3 1 218 Permon 12% Světlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 3 2 2 3 3 4 2 19 1.
3 2 211 Lipan světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 2 5 3 2 2 5 5 24 2.
3 3 227 Světlý ležák František Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 1 3 5 4 1 3 3 20 3.
3 4 240 Permon 11% Světlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 4 1 1 6 5 2 4 23 4.
3 5 212 BON - 10% Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 6 6 4 1 6 6 6 35 5.
3 6 238 Poddžbánský kvas. ležák světlý KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mutějovicích 5 4 6 5 4 1 1 26 6.

D116 D375 D217 D360 D87 D166 D354
4 1 238 Poddžbánský kvas. ležák světlý KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mutějovicích 5 4 1 3 4 6 4 27 1.
4 2 212 BON - 10% Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 6 6 6 6 5 2 3 34 2.
4 3 240 Permon 11% Světlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 4 2 4 5 6 3 1 25 3.
4 4 227 Světlý ležák František Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 1 3 5 4 2 5 2 22 4.
4 5 211 Lipan světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 3 1 2 1 3 1 6 17 5.
4 6 218 Permon 12% Světlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 5 3 2 1 4 5 22 6.

SUMA 227 Světlý ležák František Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 7 9 13 16 7 10 14 4 80 1.

SUMA 218 Permon 12% Sv ětlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 12 13 11 12 8 12 13 3 84 2.

SUMA 240 Permon 11% Sv ětlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 13 9 12 15 17 12 11 2 91 3.
SUMA 238 Poddžbánský kvas. ležák světlý KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mutějovicích 15 17 14 12 15 14 12 1 100 4.
SUMA 211 Lipan světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 13 14 14 13 14 17 20 6 111 5.
SUMA 212 BON - 10% Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 24 22 20 16 23 18 14 5 142 6.
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